
UCHWAŁA NR XX/122/2016  
RADY GMINY KĄKOLEWNICA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Kąkolewnica" 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U, z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.  z 2015 r., poz. 
139 z późn. zm. ), Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Kąkolewnica" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/135/2008 Rady Gminy Kąkolewnica Wschodnia z dnia 
30 września 2008 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Kąkolewnica Wschodnia"(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008 r. Nr 
129 poz. 3010). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


